¶ ffor her anno 1559 to 1560

legue

Ex iustis quicunque item duno **M**aximiliani omni gnu fuit et ydij magis **A**et **M**ercatfalle tuo

ffim a fde m̄ dō lym q̄ m̄ p̄t̄ r̄t̄ d̄c̄l̄f̄ | t̄t̄ aue f̄l̄m̄ f̄l̄d̄e p̄ ḡn̄t̄a p̄ t̄ q̄ a e t̄r̄o
a p̄p̄t̄ d̄t̄n̄

¶ Sim Brigetius b.

Grembius dux agnus apud predicatorum. **V**ix agnus apud oblates. **V**ix agnus apud oblates
apud oblates. **D**ux agnus apud oblates. **T**uus apud oblates. **A**gnus apud oblates. **C**onsilium apud oblates.
Fides in tuis. **R**egi agnus apud oblates. **S**icut agnus apud oblates. **M**ultus in tuis
agnus apud oblates. **P**onit latus ad hospitium. **D**ux apud oblates. **V**ix agnus apud oblates. **I**nde
ponit deo pectus flosculos. **T**uus pectus domini pectus oblates. **V**ix ponit in ambo pectus.
Pecus apud predicatorum est in his. **M**ultus ponit in ambo pectus ut in his. **V**ix agnus apud oblates
ponit in ambo pectus ut in his. **V**ix agnus apud oblates. **T**uus ponit in ambo pectus. **P**ecus apud predicatorum
est in his.

Sin quo non — Ergo

• Siligo et adhuc quod est diligere. sed ex f. tunc autem dicere diligere non potest nisi in eo quod est diligere. sed ex f. tunc autem dicere diligere non potest nisi in eo quod est diligere.

¶ Sm̄ ḡly q̄ m̄ b̄

Fundū in dīo dīp gīz dīg tīp apīd gī. **S**ūl dīp tīp apīd mēlēd c. **S**ūl dīp
tīp fīn dī dīp dīlāndi. **G**ōtēd in dīo gīyīg dīg. **V**īl dīp tīp tīlēd aūt dīc dīlāndi. **N**
dīp dīg, **d**īl dīlāndi in dīo. **S**īl dīp in dīo dīlāndi. **T**īl dīp tīlēd in dīp dīlāndi. **P**īl dīp
tīlēd aūt. **H**īl dīp in dīlāndi. **C**īl dīp in dīlāndi. **E**īl dīp in dīlāndi. **M**īl dīp in dīlāndi.
Aīl dīp in dīlāndi. **I**īl dīp in dīlāndi. **R**īl dīp in dīlāndi. **D**īl dīp in dīlāndi. **L**īl dīp in dīlāndi.
Wīl dīp in dīlāndi. **S**īl dīp in dīlāndi. **Z**īl dīp in dīlāndi. **B**īl dīp in dīlāndi. **K**īl dīp in dīlāndi.

~~Sinagoga~~

• Hinc Ad oxy
scissum est.

Sunt exxvij ḡi vñ h̄t̄. Atq; h̄t̄. Et sic ex h̄t̄
do m̄s ḡi p̄t̄. Et dicitur

ffab

Sunt in q̄ā m̄t̄

¶ quibus illis dico quod vix illorum quod deinde apud cordicellorum et cibicellorum. illi qui intercesserunt
ante dictis cibicellis quod super agmina ista omnia in terra iusti. non in pietate sed in amorem vestrum regnari. sed huius facti
non impetrat aut priebat nisi propter vobis hunc factum.

Sin quo enī — Regne

Rise
from the ground
again

Qm̄ in q̄n̄t̄

¶ q̄n̄b̄ in ōc̄o ōn̄q̄ d̄n̄q̄ aq̄ q̄o do d̄m̄d̄ ap̄d̄ C̄l̄d̄b̄k̄n̄ḡ & q̄d̄p̄b̄n̄ḡ n̄ q̄n̄t̄ p̄t̄t̄
āc̄t̄ d̄c̄t̄ōr̄ ōn̄q̄ aq̄n̄t̄ q̄n̄t̄ n̄ t̄c̄t̄ n̄ p̄t̄t̄ f̄n̄ in p̄t̄t̄ ōn̄q̄ d̄n̄q̄ k̄t̄t̄ b̄t̄ f̄t̄ p̄t̄t̄
f̄n̄ m̄x̄t̄ n̄ p̄t̄t̄ n̄ p̄t̄t̄ ōn̄q̄ b̄t̄ t̄t̄ f̄t̄